
询比公告

询比编号：JCZXZH2024042401 

询比名称： 中色东方集采中心电子元器件采购项目（二级）

报价截止时间：2024年 04月 29日 17时 15分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：张鹤

联系方式：0952-2099312

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXZH2024042401

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
安全继

电器
PNOZ X7

混布料

机使用
5 个

金航钛

业熔铸

车间

2

智能压

力变送

器

俄克工

业

EK8-HA-

6Y178D/

费用由

集团生

产部支

出

DC24V 

4-20mA  

测量范

围 0.1-

1.6MPa

3 个
园区动

力车间

3
软启动

器

丹佛斯

MCD3000
110KW

费用由

集团生

产部支

出

1 台
园区动

力车间

4
磁栅控

制器

M15S  

商品编

号：

1009421

0368932

mikra
AC标准

版
5 个

钽业维

修分厂

5

单向整

流桥模

块

QL100A 

1600V
5 个

钽业维

修分厂

6
步进电

机

普菲

德、57

步进

1.8N+驱

1 套

宁夏东

方超导

科技有

限公司



动器

DN542S

；

1006805

8274473

7
可编程

控制器

普菲

德、

TC5520

双轴

【工程

师编

程】

1007611

9514860

1 套

宁夏东

方超导

科技有

限公司

8
手持吸

尘器

WSXC-

90W

爱图腾

ITUTN
1 个

钽业分

析检测

中心化

学组

9

静电接

地报警

器

BEST-

SGA

环境温

度-40—

60℃

1 个

钽鈮湿

法冶金

分厂沉

淀

10
电流变

送器

MIK-

DJI-10A

振磨机

配电柜
6 块

钽粉分

厂

11

气流磨

专用电

机

106X92G

D18Z2

电压

380v  

功率 

2.2KW  

频率 

300HZ 

转速：

18000

三合一

气流磨

专用

（非通

用）

2 台
钽粉分

厂

12

振磨机

专用电

机

TS-40-

4/1.85K

W/激振

力：40

转速：

1500 电

流：

4.82A

振磨机/

免维护

（非通

用）

2 台
钽粉分

厂

13
水泵控

制器

NXXJ-

JXF01-

JC

附技术

要求/包

安装

2 个
钽粉分

厂

14
压力变

送器

TPHADA-

E-D-V-

B35C-

瑞士
code：

F051435
2 个

钽丝分

厂



T2130X0

00X00

15

人体静

电释放

器

不锈钢

材质|固

定式

1 个
钽丝分

厂

16
PH变送

器

HSIN-

PZ6.0

pH/ORP

控制

器，

（0～

14）

pH，（-

1000～

1000）

mV，

（4～

20）mA

变送输

出，

RS485

输出，

2路继

电器输

出，

220VAC

供电；

PH玻璃

电极

（5018

），10

米，一

体式，

温补

（NTC10

K），耐

温 0-

100度,

带支架

1米，

316不

锈钢护

套

3 台

项目组

（板带

项目）

17 电流互 LMZJ- （见实 4 个 钽铌火



感器 0.5 物） 法冶金

分厂

18 控制器
欧陆

2604

220V/50

APC，输

出电

压：0-

19.5VDC

，输出

电流：

0-50ADC

4 个

钽铌火

法冶金

分厂

19
PLC模

块底座

E03  

6ES7  

193-

4CA20-

0AA0

50 个

钽铌火

法冶金

分厂

20
PLC模

块底座

E02 

6ES7  

193-

4CB20-

0AA0

50 个

钽铌火

法冶金

分厂

21
PLC模

块底座

E03  

6ES7  

193-

4CC20-

0AA0

50 个

钽铌火

法冶金

分厂

22 吸尘器

博赫尔  

型号：

PHR-TS-

XCQ-

70L3600

w

1 台

钽铌火

法冶金

分厂

23 内窥镜

工业，

乔匠

500万

高清

3500 2 台
钽铌制

品分厂

24

暗盒修

复器

（开关

插座固

定器）

86型 

金属材

质

一体钢

修复器
6S用 5 个

分析检

测所化

学组

25
高频加

热器
80KW

手持

JR-

线圈：

C型，
1 个

铍铜分

厂熔铸



SC80KW

、《铍

铜合金

锭坯熔

铸工艺

研究》

重点实

验室课

题

φ40-

60mm；

加热要

求：

5min，

1200

℃；

过载工

作时

间：

50%/10m

in；

功率范

围：2-

100%；

频率范

围：50-

100KHz

；

水冷要

求：30 

l/min，

≤35

℃。/科

研

一

26

电器柜

散热风

扇

直径：

250*250

mm

（方

型）眼

距：

250mm

更换二

脱电控

柜

4 个

X材研

究所/成

型

27
西门子

断路器
3VT400N

3VT8440

-1AA03

100kg

熔炼炉

配电柜

用

2 把

X材研

究所/熔

炼

28
功率控

制器

东方四

通

KTA1-

23KVA/1

X380V

输出电

压 0-

372V输

出电流

65T 1 个

X材研

究所/成

型



0-61A

29
控制变

压器

上海崴

邦 BK-

1000VA 

输入电

压 220V

输出电

压 220V

二脱更

换
4 个

X材研

究所/成

型

30
工业加

热器

法兰

115mm 

220V 

3KW 长

400mm

/ 渗蜡机 6 根 BA车间

31
高温型

测温枪

（-32～

1380）

℃

DM5007 

德力西

模壳预

热测温
1 把 BA车间

32 电暖气

小米

牌、石

墨烯智

能电暖

气（节

能）

办公使

用
1 个

西材院

后院平

方靠车

库第一

个屋

33
电流互

感器

输出容

量

3.75VA

，准确

级 0.5

级，穿

心匝数

5匝

LMZJ1-

0.5    

10/5A

换热站

用
10 个

动力分

厂

34
电流互

感器

输出容

量

3.75VA

，准确

级 0.5

级，穿

心匝数

1匝

LMZJ1-

0.5    

100/5A

换热站

用
15 个

动力分

厂

35

无线手

持吹吸

两用吸

尘器

小米  

三合一

款

X01 春检 2 个

中色新

材机电

维修分

厂



36
PLC模

块

西门子

200smar

t

6ES7288

-1ST40-

0AA/1

个人工

具
1 个

中色新

材机电

维修分

厂

37 PH电极 SH-230

厂家：

卓尔仪

器

2 个

铍铜分

厂清洗

班组

38

一体化

温度变

送器

TAA-

M500/45

0℃

0-450℃

步进炉

除尘系

统

2 个

铍铜分

厂轧制

班组

39

法兰液

位变送

器

PBA-

650R50D

F

L=650mm

热轧机

除尘系

统

1 个

铍铜分

厂轧制

班组

40
点火变

压器

DH-

01/7500

输入：

AC220V 

50HZ

输出：

7.5KW  

20mA

3 个

铍铜分

厂轧制

班组

41

EMG对

中光源

发射器

LIE 

1075/23

0/50

立式炉

出口密

封箱对

中

1 件

铍铜分

厂热处

理班组

42 熔断器

螺旋式

熔断器   

500V  

100A

RL6
200KG

炉使用
6 个

铍铜分

厂熔铸

一

43
电热电

容器
/

RFM4 

0.375-

1000-

2.5S

盛和电

器
6 个

铍铜分

厂熔铸

一

44
防水加

热器
工业级 3kw

综合使

用
5 个

粉体分

厂

45 加热体
220v/2k

w
M18

技术组

用
5 个

粉体分

厂

46

schneid

er变频

器

ATV310H

U30N4A

3KW.380

/460.技

术组分

级机用

2 套
粉体分

厂

47

schneid

er变频

器

ATV310H

075N4A

0.75KW.

380/460

.技术组

2 套
粉体分

厂



分级机

用

48

单项电

容异步

电动机

YY06A-2

功率

25W转

速

2800/分

电压

220v

2 个
粉体分

厂

49 电容
630V/50

/60hz
CBB61

2UF±

5%-

40/70℃

10 个
粉体分

厂

50
ABB变

频器
3kw

要求带

定时调

速功

能，带

说明书

2 台
粉体分

厂

 采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 04月 25日 09时 29分至

2024年 04月 29日 17时 15分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平

台下载电子采购文件。

其他内容：

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

资质要求：*危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求；*负责运输的供应

商必须具备相关的道路运输许可证。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）



2024-04-25 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-04-25T10:09:38+0800
	北京
	中色东方集采中心电子元器件采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心电子元器件采购项目（二级）询价公告


		8a8000c8713abcfe01715351dbcf1aa9
	2024-04-25T10:09:39+0800
	北京
	中色东方集采中心电子元器件采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心电子元器件采购项目（二级）询价公告




